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Liste de retrait 14/03/2023 

Pour non-conformité 

Médicaments 
A la demande de la firme 

 

Nom du produit Forme galénique 
Titulaire 

d’enregistrement 

Numéro(s) de(s) 

lot(s) 
Raison 

 

Cedium Benzalkonium Spray 

CNK 1080 886 

 
Spray 50 mL 

 
Qualiphar SA 

 
57983X 

 

Erreur 
administrative  

  

 

Cedium Chlorhexidini Alcoholicus 0,5 % 

+ Azorubine 

CNK 2683 043 

 
Solution 250 mL 

 
Qualiphar SA 

 
62205019 (lot 17) 

 

 

Extrapan Ibuprofenum gel 

CNK 1626 233 

 
Gel 50g 

 
Qualiphar SA 

 
57261 

 

 

Toularynx Dextromethorphan Forte 

3mg/mL 

CNK 3433 976 

 
Sirop 160 mL 

 
Qualiphar SA 

 
56982 
57230 
57334 
57335 
57496 
57603 
57604 
57779 

 

 

Ces produits sont à retourner le plus rapidement possible au SCM.  

Après le 15 avril 2023 ceux-ci ne seront plus crédités.  

 

 

 

https://sso.apb.be/MoreInformation/recall?Culture=fr-BE

